

Årsredovisning
för
Kjell A Östnes AB
559296-3648

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Häggström, Styrelseledamot
2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för Kjell A Östnes AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel- och agenturverksamhet relaterad till civila helikoptrar.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 sålde och levererade Kjell A Östnes AB sex H125-helikoptrar och därmed har rörelseintäkterna ökat markant från 2023 (62,8%). Organisationen har stärkts genom rekryteringen av en ny Key Account Manager (KAM), som kommer att vara på plats under första kvartalet 2025.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat som påverkar verksamheten efter räkenskapsårets utgång.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Trots större osäkerheter i den globala ekonomin räknar styrelsen och VD för Kjell A Östnes AB med att den positiva utvecklingen kommer att fortsätta under 2025. Orderingången har varit god och flera försäljnings- och leveransavtal har redan tecknats för 2025 och 2026. Den finansiella risken för 2025 anses därför vara låg.

Hållbarhetsupplysningar

Kjell A Östnes AB är ett säljbolag, där verksamheten är begränsad till kontorsverksamhet. Bolagets yttre påverkan på miljön är liten.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Kjell A Östnes AS	25 000	25 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	189 110	116 138	159 922	22 616
Resultat efter finansiella poster	18 668	3 835	12 250	352
Soliditet (%)	77,3	16,8	22,4	2,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 496 290	3 040 127	13 561 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 040 127	-3 040 127	0
Årets resultat			14 793 542	14 793 542
Belopp vid årets utgång	25 000	13 536 417	14 793 542	28 354 959

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 536 417
årets vinst	14 793 542
	28 329 959
disponeras så att i ny räkning överföres	28 329 959
	28 329 959

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	189 109 605	116 138 371
Övriga rörelseintäkter		5 160 500	7 085 896
		194 270 105	123 224 267
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-163 880 471	-102 029 317
Övriga externa kostnader	3, 4	-3 902 236	-5 053 470
Personalkostnader	5	-3 323 009	-2 583 570
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 780	0
Övriga rörelsekostnader		-4 538 943	-10 027 817
		-175 651 439	-119 694 174
Rörelseresultat		18 618 666	3 530 093
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	160 050	310 862
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111 118	-6 113
		48 932	304 749
Resultat efter finansiella poster		18 667 598	3 834 842
Resultat före skatt		18 667 598	3 834 842
Skatt på årets resultat	7	-3 874 056	-794 715
Årets resultat		14 793 542	3 040 127

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

30 704

0

30 704

0

Summa anläggningstillgångar

30 704

0

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Förskott till leverantörer

25 996 522

51 807 058

25 996 522

51 807 058

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

19 228 450

Fordringar hos koncernföretag

5 102 377

3 935 362

Övriga fordringar

538 140

246 488

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 818

8 004

5 699 335

23 418 304

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

4 656 861

5 716 100

36 352 718

80 941 462

SUMMA TILLGÅNGAR

36 383 422

80 941 462

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	9		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		13 536 417	10 496 290
Årets resultat		14 793 542	3 040 127
		28 329 959	13 536 417
Summa eget kapital		28 354 959	13 561 417
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 278 040	54 394 079
Leverantörsskulder		1 265 119	123 257
Skulder till koncernföretag		0	2 740 836
Aktuella skatteskulder		2 008 285	3 062 257
Övriga skulder		906 705	6 039 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		570 314	1 019 898
Summa kortfristiga skulder		8 028 463	67 380 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 383 422	80 941 462

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		18 667 598	3 834 842
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	10	-614 777	2 941 921
Betald inkomstskatt		-3 874 056	-794 715
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		14 178 765	5 982 048
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		25 810 535	-37 101 046
Förändring av kundfordringar		19 228 450	-3 314 470
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 509 481	7 366 100
Förändring av leverantörsskulder		1 141 862	90 296
Förändring av kortfristiga skulder		-60 493 443	30 911 384
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 643 312	3 934 312
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-37 484	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-37 484	0
Årets kassaflöde		-1 680 796	3 934 312
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		5 716 100	4 723 709
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		621 557	-2 941 921
Likvida medel vid årets slut		4 656 861	5 716 100

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången till K3 har inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Matriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Försäljning inom Sverige	156 117 520	116 138 371
Försäljning till land utanför EU	32 992 085	0
	189 109 605	116 138 371

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 146 552 kronor.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Crowe Västerås AB		
Revisionsuppdrag	26 850	0
	26 850	0

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0,00	0,00
Män	1,45	1,00
	1,45	1,00
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	1 750 766	1 543 248
	1 750 766	1 543 248
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 169 225	913 856
	1 169 225	913 856
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 919 991	2 457 104
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33 %	33 %
Andel män i styrelsen	67 %	67 %

Not 6 Ränteintäkter

	2024	2023
Ränteintäkter som avser kortfristiga fordringar på koncernföretag	67 696	142 731
	67 696	142 731

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Aktuell skatt	-3 874 056	-794 715
Skatt på årets resultat	-3 874 056	-794 715
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	18 667 598	3 834 842
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-3 845 525	-794 715
Ej avdragsgilla kostnader	-29 000	0
Ej skattepliktiga intäkter	469	0
Redovisad skattekostnad	-3 874 056	-794 715

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	37 484	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 484	0
Årets avskrivningar	-6 780	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 780	0
Utgående redovisat värde	30 704	0

Not 9 Förändringar i eget kapital, föregående år

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning vid tidpunkten för övergång till BFNAR 2012:1	25 000	778 437	9 717 853
Belopp vid årets ingång efter justeringar vid övergång till BFNAR 2012:1	25 000	778 437	9 717 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		9 717 853	-9 717 853
Årets resultat			3 040 127
Belopp vid årets utgång	25 000	10 496 290	3 040 127

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr.

Not 10 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	6 780	0
Kursvinster	-5 160 500	-7 085 896
Kursförluster	4 538 943	10 027 817
	-614 777	2 941 921

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kjell A Östnes AS, org.nr 967 461 490, säte Oslo, Norge.

Västerås

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Frode Østnes

Frode Østnes

Ordförande

2025-06-23

Jan Häggström

Jan Häggström

Verkställande direktör

2025-06-18

Tina Østnes

Tina Østnes

Ledamot

2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Daniel Schön

Daniel Schön

Auktoriserad revisor
